Oleh : Noraisah Haji Muhammed
Foto : Ihsan Kelab Komuniti Belia Transformasi

MAJLIS Zikir Ratib Al-Attas merupakan salah satu pengisian aktiviti
dalam Program Brunei Darussalam Berselawat 1444H / 2022M.

KKBT anjur Majlis
Zikir Ratib Al-Attas

BANDAR SERI BEGAWAN, Khamis, 13 Oktober. - Majlis Zikir Ratib
Al-Attas merupakan salah satu pengisian aktiviti dalam Program
Brunei Darussalam Berselawat 1444 Hijrah / 2022 Masihi.

Pada kali ini, program dianjurkan oleh Kelab Komuniti Belia
Transformasi (KKBT), Pusat Belia Bandar Seri Begawan yang
dikendalikan oleh Biro Keagamaan KKBT serta disokong oleh Jabatan
Belia dan Sukan, Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Program berkenaan merupakan kesinambungan kepada pelbagai
program yang diadakan sebelum ini, iaitu Program Brunei Darussalam
Berselawat 1443H / 2021M; dan Program Kenali dan Cintai Rasulullah
Sallallahu Alaihi Wasallam 1442H / 2020M.

Program pada tahun ini mengandungi beberapa aktiviti yang
dilaksanakan secara dalam talian dan juga fizikal.

Pelaksanaan aktiviti turut dijayakan bersama Al-Busyra
Enterprise, Belia Masjid Syababussalam Masjid Omar 'Ali Saifuddien
Bandar Seri Begawan serta Kumpulan Firqah Al Husni dan turut
disertai lebih 51 penyertaan yang terdiri daripada pelbagai peringkat
masyarakat Islam di negara ini.